imminebat , ut privilegi
winculo innodaret. Hi antem qui cum illa in vinculis fuerant, dicebamt : Qnod ante
wodo non damnabant,

diximus dicimus, damnamu[que quod ante damnavimus. Alii non
que contra catholicam ecclefiam fuernnt gefta,verum imprudenter fatis tueri nitchantnr :
immo diffidii hujus culpam derivantes in Brunonem, eum , tanquam animo
effer in pontificem infenlo, traducebant, Verum hzec fibi exprobranti papz
ita repoluit abbas fanQiflimus : Inimici mei dicunt 1ibi , quia non te diligo , ¢
male de te obloguor , fed mentiuntur. Ego enim te diligo ur pasrem ¢g* dominum
meum , neminemque alinm ,te vivente , wolo habere pontificem . . . . Fedus autem
illud adeo fadum , tam vidlentum , tam cum proditione factum , tam omni_ pietati re=
ligionique contrarinm ego non Lando. Quis enim illud laudes , in qao wiolatur fides ,
ecclefie libertas amittitur facerdotium tollisur , unicum &7 fingulare oftinm eccle-
fie clanditur , multa oftia aperiuntur , per qua qui intrat, four eft ¢ larro 2 His &
fimilibus pulfarus Pafchalis , licteris Terracinz {criptis ad cardinales Roma
cxiﬁcx#s promific primum, emendaturum fe id ‘quod fecerar , tum coacto
Capux {olemni concilio, quidquid imperatori vi coactus conceflerar , totum
id irricum & quafi infeGtum effe fancivic , privilegiumque non privilegium,
fed pravilegium declaravit. Scripfit deinde varias ad diverfos cpifcopos litze-
1as, quibus ca fe recexuifle fignificar , qu {chifmatis metu percuflus impe-
ratori Henrico promifcrat, hortaturque omnes ut adverfus invefticuras epi-
{coporumacriter infurgant. Dedit hujnfmodi litreras ad{Gerardum epifcopum
Eagolifmenfem apoftolicx {edis in Gallia legatum, necnon & ad Guidonem
archiepifcopum Viennenfem, ur ex epiftola cjuldem Guidonis ad Pafcalem
papam difcimus. Similes & ad prafules aliquos provincix Senonenfis mific,
quarum in fynodica ejuldem provincizx ad Johannem archiepifcopum Lugdu-
nenfem mentionem faciunr. Sed & Ivo Carnotenfis epifcopus ad Henricum
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Angcriaccnfem abbatem feribens, teftatur feripfiffe fibi Pafchalem f¢ coaltum
feci[e quod fecit, ¢&o* adhuc [ probibere quod probibuit qga;fn'vis ququozm nefan-
da quibsfdam nefandis permiferiz. Demum anno fequenti folemne in ecclefia
Lateranenfi concilium habuit , in quo afta in concilio Capuano confir-

mavit.

30. Circaidem tempus factus eft celeberrimus epifcoporum SaxonizOrien-  Concitium
galis conventus , pro tuenda religione, & ad reprimendos infideles Slavos ,Saxonicum.